[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ  РАЙОН

	КИВĚ ЭЙПЕÇ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

26 декабрь 2019 Ç № 57/4
КИВĚ ЭЙПЕÇ ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОАЙБЕСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2019 г. № 57/4
село Старые Айбеси

57 очередное                заседание        Собрания депутатов Староайбесинского сельского поселения Алатырского района третьего     созыва

26.12.2019г

№  57/4
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Староайбесинского сельского поселения

от 20 августа 2015 года № 52/1 «О Порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Староайбесинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Чувашской Республики от 29.08.2017 года №46 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений» Собрание депутатов Староайбесинского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Староайбесинского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов Староайбесинского сельского поселения от 20.08.2015 года № 52/1, следующие изменения:

1.1. Подпункт 10 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«10) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Староайбесинского сельского поселения                                                     Т.Ю.Иовлева
Глава Староайбесинского

сельского поселения                                                                                      В.П.Казанцев